
        ZARZ�DZENIE NR 0151 - 908/V/09

§ 1.

w złotych

Dział Rozdział § Tre�� Zmniejszenia Zwi�kszenia

1 2 3 4 5 6

WYDATKI  ogółem : 1 587 500 1 587 500
z tego :

zadania  własne 1 587 500 1 587 500

630 Turystyka 2 500 2 500
Wydział Kultury, Sportu i Turystyki

63095 Pozostała działalno�� 2 500 2 500
2820 Dotacja celowa z bud�etu na finansowanie lub 

dofinansowanie zada� zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 2 500
z tego:
na zadanie w zakresie krajoznawstwa i aktywnego 
wypoczynku, z tego : 2 500

dla Powiatowego Zrzeszenia Ludowych Zespołów 
Sportowych w Jeleniej Górze, ul. Wolno�ci 56 na 
dofinansowanie IX Mi�dzynarodowego Rajdu 
Kolarskiego Miast i Powiatów Partnerskich - Jelenia 
Góra - Bautzen - Jabloniec nad Nisou "Razem w Unii 
Europejskiej" 2 500

4300 Zakup usług pozostałych 2 500

852 Pomoc społeczna 575 000 575 000
Wydział Zdrowia  i  Polityki  Społecznej

a) Miejski O�rodek Pomocy Społecznej
85228 Usługi opieku�cze i specjalistyczne usługi opieku�cze 407 000 407 000

2820 Dotacja celowa z bud�etu na finansowanie lub 
dofinansowanie zada� zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 407 000
z tego:

Dokona� przeniesie�  planowanych wydatków mi�dzy  paragrafami,  z tego:

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY

 w sprawie zmian  bud�etu Miasta na  2009  rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorz�dzie gminnym (tekst jednolity
Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz § 12 ust.2 pkt 1 uchwały Nr 336/XLIV/2009 Rady
Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 27 stycznia 2009 r. w sprawie bud�etu Miasta Jeleniej Góry na 2009 rok -
zarz�dzam:

z dnia 17 lutego 2009 r.



Dział Rozdział § Tre�� Zmniejszenia Zwi�kszenia

1 2 3 4 5 6
dla Polskiego Komitetu Pomocy Społecznej w Jeleniej 
Górze, al.Jana Pawła II 7 na �wiadczenie usług 
opieku�czych i specjalistycznych usług opieku�czych 407 000

4300 Zakup usług pozostałych 407 000

85295 Pozostała działalno�� 168 000 168 000
2820 Dotacja celowa z bud�etu na finansowanie lub 

dofinansowanie zada� zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 168 000
z tego:

dla Towarzystwa Pomocy im.�w.Brata Alberta - Koło 
Jeleniogórskie, ul.Grunwaldzka 51 na udzielenie 
schronienia, zapewnienie posiłku oraz niezb�dnego 
ubrania osobom tego pozbawionym 168 000

4300 Zakup usług pozostałych 168 000

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 210 000 210 000
Wydział Kultury, Sportu i Turystyki

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 210 000 210 000
2480 Dotacja podmiotowa z bud�etu dla samorz�dowej 

instytucji kultury 60 500
2800 Dotacja celowa z bud�etu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 3 000
2820 Dotacja celowa z bud�etu na finansowanie lub 

dofinansowanie zada� zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 62 500

2830 Dotacja celowa z bud�etu na finansowanie lub 
dofinansowanie zada� zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 84 000

4300 Zakup usług pozostałych 210 000

926 Kultura fizyczna i sport 800 000 800 000
Wydział Kultury, Sportu i Turystyki

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 800 000 800 000
2820 Dotacja celowa z bud�etu na finansowanie lub 

dofinansowanie zada� zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 800 000

4300 Zakup usług pozostałych 800 000

§ 2.

Zarz�dzenie wchodzi w �ycie z dniem wydania i podlega podaniu do publicznej wiadomo�ci.

Szczegółowy podział dotacji na zadania i ich realizatorów przedstawia zał�cznik nr 2.

Szczegółowy podział dotacji na zadania i ich realizatorów przedstawia zał�cznik nr 1.


